D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
14

6,
 2

8
de

 m
ai

o
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 747, DE 14 DE MAIO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 303, inciso IV,
do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na Portaria Normativa/DG
nº  32,  de  13  de  janeiro  de  2010,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº
08190.342128/12-95.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor DAVI GEIER, Chefe da Seção de Almoxarifado,
matrícula nº 3103-8, para exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de Preços nº
16/2013,  firmado  com  UEDAMA  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS  ALIMENTÍCIOS
LTDA.,  JOÃO  PAULO  MANCILHA  DA  SILVA  COSTA  –  ME,  PAPELARIA
FOFUCHA  LTDA.  –  ME,  EDUARDO  SIQUEIRA  BARBOSA  –  ME,  PORT
DISTRIBUIDORA  DE  INFORMÁTICA  E  PAPELARIA  LTDA.,  RADAR
DISTRIBUIDORA  LTDA.  –  ME,  ALFAMAX  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS  PARA
LIMPEZA E ESCRITÓRIO LTDA. – ME, CASA E BAR NORDESTE COMÉRCIO DE
UTILIDADES DO LAR LTDA. – ME, CJC ARAUJO COMERCIAL DE MATERIAL
DE LIMPEZA LTDA. –  ME,  NATURAL LIMP EQUIPAMENTOS PARA COLETA
SELETIVA EIRELI – ME e VIA COPA PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES
LTDA. – ME, que tem por  objeto a  eventual  aquisição de materiais  de consumo,  e  o
servidor  HUMBERTO  NORIYUKI  OKAWACHI,  Chefe  da  Divisão  de  Material  e
Patrimônio, matrícula nº 1318-8, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES